
 

UCHWAŁA NR LXXI.107.2022 

RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez Powiat Opatowski w drodze darowizny 

Na podstawie art. 12 pkt 4 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny przez Powiat Opatowski nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność osoby fizycznej, położonej w Opatowie, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1978/6 o powierzchni 0,0842 ha, dla której w Sądzie 

Rejonowym w Opatowie – IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest Księga Wieczysta nr 

KI1T/00038508/5 z przeznaczeniem na cel publiczny, tj. na wydzielenie gruntu pod publicznie 

dostępny ciąg pieszy, stanowiący część tzw. promenady nad rzeką Opatówką w Opatowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



UZASADNIENIE 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana położona w Opatowie, oznaczona w ewidencji 

gruntów jako działka nr 1978/6  o powierzchni 0,0842 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w 

Opatowie – IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest Księga Wieczysta nr KI1T/00038508/5, 

stanowi własność osoby fizycznej.  

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) nieruchomość może być przedmiotem 

darowizny na cele publiczne. Opisana wyżej nieruchomość będzie wykorzystana przez Powiat 

Opatowski na cel publiczny określony w ww. ustawie o gospodarce nieruchomościami, tj. na 

wydzielenie gruntu pod publicznie dostępny ciąg pieszy, stanowiący część tzw. promenady nad rzeką 

Opatówką w Opatowie. 

Mając powyższe na uwadze należało podjąć uchwałę.  

 

Opracował: 

Wydział Gospodarki Nieruchomościami (GG) 

 

 

 

 


		2022-11-28T14:31:22+0100
	Bożena Danuta Kornacka




